
贴纸名称：重低音贴纸
贴纸尺寸：68x34mm
印刷要求：黑底白字
贴纸材质：铜版纸过哑膜
贴纸用量：1PC
贴纸料号：
测试要求：酒精、橡皮擦和高温测试，高粘度

                                           

 

国家/地区

环 保 要 求
Environmental requirements

 无氯漂白工艺

 粘合剂为非石油基
 

油墨中禁止使用矿物油(法国)

  大豆油墨印刷

 纸质符合环保纸-FSC认证

V1物料编码
Part Number

DQ工程师
Checked by

型 号
Model NO.

  
电子工程师
Checked by

 
 

安规/专利工程师
Checked by

Artwork Designer  
平面设计师

TB250WW

品牌
Brand Element 

项目经理
Checked by 赖杨滢

无条码 有条码（清晰易扫描）

光油 防刮花哑膜哑膜光胶UV油水性光油 水性哑油哑油无

测试条件及要求:

酒精测试: 用布料醮取浓度为90%的酒精, 施压
300g的力度在贴纸面上来回摩擦, 测试20次（来
回计一次）。
高温测试: 放置在温度/湿度60℃/40%~70%中
48小时。
橡皮擦测试: 使用一般事务橡皮,5±0.05N 
25.4mm,2s/次,来回30次；
要求在测试完成后贴纸不能有褪色、印刷模糊及
贴纸翘起等不良现象；
要求图文清晰可辨,内容完整,折叠正确,无重影、
墨屎、杂点、脏点、异物、粉点、套印不准。

 

 

所有物料符合采购合同的HSF要求
 RoHS2.0、Reach

 CA65

包材环保指令

 TSCA

贴于物体

条码要求

表面处理

标签材质

标签颜色 用量

印刷品类型
Presswork Type 贴纸

粘性要求

塑胶 纸类(包装箱) 玻璃屏 胶袋 金属 其它

普通 加粘 可移普通 可移加粘 其它（参数） 

 

木箱贴皮

版 本 物料号时  间 更新记录

日本

Wireless Subwoofer
Power: 100-240V~ 50/60Hz  30W   
FCC ID: Z8M-ESBAESW
This device complies with part 15 of the FCC 
Rules. Operation is subject to the following two 
conditions: (1) This device may not cause harmful 
interference, and (2) this device must accept any 
interference received, including interference that 
may cause undesired operation. 
Made in China                               

2024-10-14
2024-10-15
2024-10-22
2024-10-25
2024-10-29
2024-10-30
2024-11-01

V0.1
V0.2
V0.3
V0.5
V0.6
V0.7
V0.8

初稿
HDMI logo改为小R；删除IC: xxxxxxxxx ；CAN ICES (B) / NMB (B)
增加USB贴纸; 主机消耗功率：25W, 重低音消耗功率：30W
增加FCC ID，删除垃圾桶logo，删除加州65信息
更新SN编码规则, 增加Batch No.信息
主机贴纸蓝牙宣称改为RSR
蓝牙宣称增加-----(Element’s manufacturing partner) 

Model No.: ESBAE21

22.72mm

5.5 mm

Wireless Subwoofer
Power: 100-240V~ 50/60Hz  30W   
FCC ID: Z8M-ESBAESW
This device complies with part 15 of the FCC 
Rules. Operation is subject to the following two 
conditions: (1) This device may not cause harmful 
interference, and (2) this device must accept any 
interference received, including interference that 
may cause undesired operation. 
Made in China                               

Model No.: ESBAE21


